МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г.                                                                                       №161

О внесении изменений в постановление местной администрации от 29.12.2017 №544 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2018-2020 года»

	В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.12.2016 №52 «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальную программу муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Развитие на части территорий населенных пунктов и административном центре муниципального образования Пениковское сельское поселение иных форм местного самоуправления на 2018 - 2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
2. Приложение №9 постановления местной администрации от 29.12.2017 №544 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
5. Ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц местной администрации в части касающейся.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                      В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin